
eStreamより、TVアニメ「シャングリラ・フロンティア」のオリジナルプライズ商品が
全国のnamco店舗・ネットクレーンモール「とるモ」にて2023年10月より連月で登場！

下記の取り扱い店舗を中心に全国のゲームセンターにて展開いたします。

▶「シャングリラ・フロンティア」2層アクリルスタンド Vol.1　2023年10月27日より順次展開

㈱BNAM　ｎａｍｃｏウイングベイ小樽店 北海道小樽市築港１１番５号　ウイングベイ小樽５番街３階 0134278200
㈱BNAM　東急百貨店さっぽろアミューズパーク 北海道札幌市中央区北４条西２－１　９階 0112420765
㈱BNAM　ｎａｍｃｏサッポロファクトリー店 北海道札幌市中央区北１条東４丁目１番地１　サッポロファクトリー１条館２Ｆ 0112074410
㈱BNAM　ｎａｍｃｏエルムの街ショッピングセンター 青森県五所川原市大字唐笠柳字藤巻５１７－１　エルムの街ＳＣ　本棟２階 0173336329
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール名取店 宮城県名取市杜せきのした５－３－１　イオンモール名取２Ｆ 0227978951
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール新利府　南館店 宮城県宮城郡利府町新中道３－１－１　イオンモール新利府南館３階３０２８区画 0227669402
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール山形南店 山形県山形市若宮３－７－８　イオンモール山形南２Ｆ 0236663768
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ郡山西部プラザ店 福島県郡山市西ノ内２丁目１１－３５　西部プラザ内 0249254617
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモールつくば店 茨城県つくば市稲岡６６－１　イオンモールつくば店３Ｆ 0298392340
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ　ｉｉａｓつくば店 茨城県つくば市研究学園５丁目１９番地　ｉｉａｓつくば店２Ｆ２１９０ 0298687460
㈱BNAM　ジョイフル本田ニューポートひたちなかアミューズパーク 茨城県ひたちなか市新光町３４－１　ジョイフル本田ニューポートひたちなか１Ｆ 0292124118
㈱BNAM　ｎａｍｃｏけやきウォーク前橋店 群馬県前橋市文京町２－１－１　けやきウォーク前橋２Ｆ 0272267650
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンレイクタウン店 埼玉県越谷市レイクタウン３丁目１番地１　イオンレイクタウンｍｏｒｉ３Ｆ 0489903330
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール北戸田店 埼玉県戸田市美女木東１－３－１　イオンモール北戸田 0484495177
㈱BNAM　ｎａｍｃｏトンデミ幕張　イオンモール幕張新都心店 千葉県千葉市美浜区豊砂１－５　イオンモール幕張新都心ファミリーモール３Ｆ 0433078552
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール幕張新都心店 千葉県千葉市美浜区豊砂１－１　イオンモール幕張新都心　グランドモール３階 0433064765
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ松戸店 千葉県松戸市松戸１２３０番地１　ピアザ松戸１Ｆ 0477117274
㈱BNAM　ｎａｍｃｏテラスモール松戸店 千葉県松戸市八ヶ崎２－８－１　テラスモール松戸店３Ｆ 0477103437
㈱BNAM　イオンタウンユーカリが丘ゲームコーナー 千葉県佐倉市西ユーカリが丘６丁目１２番地の３ 0433096771
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ流山おおたかの森Ｓ・Ｃ店 千葉県流山市おおたかの森南一丁目５番地の１　流山おおたかの森Ｓ・Ｃ　３Ｆ 0471565765
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール八千代緑が丘店 千葉県八千代市緑ヶ丘２－１－３　イオンモール八千代緑ヶ丘４Ｆ 0474073271
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ池袋店 東京都豊島区東池袋１－２２－１０　ヒューマックスパビリオン池袋サンシャイン６０通り　１Ｆ 0359246933
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイトーヨーカドー木場店 東京都江東区木場１－５－３０　イトーヨーカドー木場店２・３Ｆ 0336475205
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ秋葉原店 東京都千代田区外神田１丁目１５－９ 0362607400
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ中野店 東京都中野区中野５－５２－１５　中野ブロードウェイ別館 0353805442
㈱BNAM　ｎａｍｃｏＴＯＫＹＯ 東京都新宿区歌舞伎町１丁目２９番１号　東急歌舞伎町タワー３階 0362056017
㈱BNAM　ｎａｍｃｏららぽーと立川立飛１号店 東京都立川市泉町９３５番１　ららぽーと立川立飛店３Ｆ 0425125175
㈱BNAM　イオン新百合ヶ丘ファミリーパーク 神奈川県川崎市麻生区上麻生１－１９　イオン新百合ヶ丘店４Ｆ 0449525283
㈱BNAM　ｎａｍｃｏラゾーナ川崎店 神奈川県川崎市幸区堀川町７２－１　ＬＡＺＯＮＡ川崎プラザ４階 0448748442
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ横浜ワールドポーターズ店 神奈川県横浜市中区新港二丁目２番１号　横浜ワールドポーターズ５Ｆ 0452222567
㈱BNAM　ｎａｍｃｏららぽーと横浜店 神奈川県横浜市都筑区池辺町４０３５－１－２階　２３０５０ 0454141869
㈱BNAM　ｎａｍｃｏトレッサ横浜店 神奈川県横浜市港北区師岡町７００番地　トレッサ横浜３Ｆ 0456428772
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ横浜ビブレ店 神奈川県横浜市西区南幸２－１５－１３　横浜ビブレ７Ｆ 0455343767
㈱BNAM　ｎａｍｃｏダイナシティ小田原店 神奈川県小田原市中里２０８　４階 0465205871
㈱BNAM　ｎａｍｃｏＯＳＣ湘南シティ店 神奈川県平塚市代官町３３番地１　ＯＳＣ湘南シティ内 0463241181
㈱BNAM　ｎａｍｃｏコースカベイサイドストアーズ（横須賀） 神奈川県横須賀市本町２－１－１２　コースカベイサイドストアーズ５Ｆ 0468544529
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール座間店 神奈川県座間市広野台２丁目１０－４　イオンモール座間店３Ｆ 0462440641
㈱BNAM　アピタ富山東店ゲームコーナー 富山県富山市上冨居３－８－３８　アピタ富山東店２Ｆ 0764523370
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモールかほく店 石川県かほく市内日角タ２５　イオンモールかほく内 0762896101
㈱BNAM　ｎａｍｃｏフェアモール福井大和田店 福井県福井市大和田２－１２３０　アピタ福井大和田店２Ｆ 0776572320
㈱BNAM　ｎａｍｃｏアリオ上田店 長野県上田市天神３－５－１　アリオ上田１Ｆ　店番１－２１ 0268293450
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール佐久平店 長野県佐久市佐久平駅南１１－１０　イオンモール佐久平２Ｆ 0267663060
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール大垣店 岐阜県大垣市外野２丁目１００番地　イオンモール大垣店２Ｆ 0584479253
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール各務原店 岐阜県各務原市那加萱場町３－８　イオンモール各務原店２Ｆ 0583722765
㈱BNAM　ｎａｍｃｏカラフルタウン岐阜店 岐阜県岐阜市柳津町丸野三丁目３番６　カラフルタウン岐阜内 0583887658
㈱BNAM　ｎａｍｃｏららぽーと磐田店 静岡県磐田市高見丘１２００番地　ららぽーと磐田店２Ｆ店番２１２１０ 0538590177
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール大高店 愛知県名古屋市緑区南大高二丁目４５０　イオンモール大高３Ｆ 0526261812
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモールナゴヤドーム前店 愛知県名古屋市東区矢田南４－１０２－３　イオンモールナゴヤドーム前３Ｆ 0527252767
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール熱田店 愛知県名古屋市熱田区六野１－２－１１　イオンモール熱田４Ｆ 0528892230
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ名古屋駅前店 愛知県名古屋市中村区椿町６－６　ニッセイ名古屋駅西ビル別館Ｂ１ 0524854297
㈱BNAM　ｎａｍｃｏららぽーと名古屋みなとアクルス店 愛知県名古屋市港区港明２丁目３番２号　ららぽーと名古屋みなとアクルス店３Ｆ 0526555800
㈱BNAM　ｎａｍｃｏエアポートウォーク名古屋店 愛知県西春日井郡豊山町大字豊場字林先１番地８ 0568390765
㈱BNAM　ｎａｍｃｏアピタ稲沢店 愛知県稲沢市天池五反田町１番地　アピタ稲沢店 0587341110
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール長久手１号店 愛知県長久手市勝入塚５０１　イオンモール長久手３Ｆ 0561761632
㈱BNAM　ｎａｍｃｏららぽーと愛知東郷店 愛知県愛知郡東郷町東郷中央土地区画事業６２街区１、３　ららぽーと愛知東郷３Ｆ 0561569701
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ則武新町店（ノリタケ） 愛知県名古屋市西区則武新町３－１－１７　イオンモール名古屋ノリタケガーデン 0524145270
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール長久手２号店 愛知県長久手市勝入塚５０１　イオンモール長久手４Ｆ 0561765156
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール鈴鹿店 三重県鈴鹿市庄野羽山４－１－２　イオンモール鈴鹿２Ｆ 0593750633
㈱BNAM　ｎａｍｃｏビバシティ彦根店 滋賀県彦根市竹ヶ鼻町４３－１　ビバシティ彦根２Ｆ 0749276211
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモールＫＹＯＴＯ１号店 京都府京都市南区西九条鳥居口町１番地　イオンモールＫＹＯＴＯ１４０６０ 0756923360

㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール大日店 大阪府守口市大日東町１－１８　イオンモール大日４Ｆ 0642528777
㈱BNAM　ｎａｍｃｏセブンパーク天美店 大阪府松原市天美東３丁目５００番地　セブンパーク天美３Ｆ 0722884678
㈱BNAM　ｎａｍｃｏららぽーと堺店２階 大阪府堺市美原区黒山２２－１　２Ｆ　２１２４０区画 0722896904
㈱BNAM　ｎａｍｃｏアリオ鳳店 大阪府堺市西区鳳南町３－１９９－１２　アリオ鳳アリオモール３Ｆ３２８０ 0722739200
㈱BNAM　ｎａｍｃｏららぽーと門真店 大阪府門真市松生町１番１１号　ららぽーと門真３階３０４００区画 0667809594
㈱BNAM　ｎａｍｃｏくずはモール店 大阪府枚方市楠葉花園町１０―８５　ＫＵＺＵＨＡＭＡＬＬ南館２Ｆ 0728518213
㈱BNAM　ｎａｍｃｏなんばパークス店 大阪府大阪市浪速区難波中２丁目１０番７０号　なんばパークス６Ｆ 0666343151
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール鶴見緑地店 大阪府大阪市鶴見区鶴見４－１７－１－４２１　イオンモール鶴見緑地４Ｆ 0669156450
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ大阪日本橋店 大阪府大阪市浪速区難波中２－１－１７　コスモビル１～３Ｆ 0676563885
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ梅田店 大阪府大阪市北区小松原町３番３号　ＯＳビル２Ｆ 0663130778
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール神戸南店 兵庫県神戸市兵庫区中之島２－１－１　イオンモール神戸南３Ｆ 0785998730



㈱BNAM　ｎａｍｃｏ三宮ＯＳ店 兵庫県神戸市中央区加納町４－２－１　神戸阪急ビル東館１Ｆ 0783815012
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール姫路リバーシティー 兵庫県姫路市飾磨区細江２５６０番地　イオンモール姫路リバーシティ２Ｆ 0792334280
㈱BNAM　ｎａｍｃｏオークワパビリオンシティ田辺店 和歌山県田辺市稲成町新江原３１６５　パビリオンシティ田辺店Ｃ館２Ｆ 0739255175
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール広島府中店 広島県安芸郡府中町大須２－１－１　イオンモール広島府中３Ｆ 0822845891
㈱BNAM　ｎａｍｃｏゆめタウン廿日市店 広島県廿日市市下平良二丁目２番１号３Ｆ 0829308156
㈱BNAM　ｎａｍｃｏゆめタウン広島店 広島県広島市南区皆実町２丁目８番１７号　ゆめタウン広島店３４２ 0822506477
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ広島紙屋町店 広島県広島市中区大手町２丁目３－３　大手町ナルミヤビル１Ｆ 0822585355
㈱BNAM　ｎａｍｃｏフジグラン東広島店 広島県東広島市西条町御薗宇４４０５　フジグラン東広島店内 0824935162
㈱BNAM　ｎａｍｃｏフジグラン宇部店 山口県宇部市明神町三丁目１番１号　フジグラン宇部店２Ｆ 0836370172
㈱BNAM　ｎａｍｃｏおのだサンパーク店 山口県山陽小野田市中川６丁目４番１号　おのだサンパークショッピングセンタ２Ｆ 0836847175
㈱BNAM　ｎａｍｃｏゆめタウン徳島店 徳島県板野郡藍住町奥野字東中須８８番地の１　ゆめタウン徳島２階 0886921765
㈱BNAM　ｎａｍｃｏフジグラン石井店 徳島県名西郡石井町高川原字天神５４４番地１　フジグラン石井店内２Ｆ 0886748671
㈱BNAM　ゆめタウン高松店 香川県高松市三条町中所６０８－１　ゆめタウン高松店２Ｆゆめランド 0878697650
㈱BNAM　ｎａｍｃｏエミフルＭＡＳＡＫＩ店 愛媛県伊予郡松前町筒井８５０　エミフルＭＡＳＡＫＩ店別棟 0899897912
㈱BNAM　ｎａｍｃｏゆめタウン久留米店 福岡県久留米市新合川１丁目２番１号　ゆめタウン久留米２階 0942457316
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ博多バスターミナル店 福岡県福岡市博多区博多駅中央街２－１　博多バスターミナル７Ｆ 0924343721
㈱BNAM　ｎａｍｃｏららぽーと福岡店 福岡県福岡市博多区那珂６丁目２３－１　４階４３０２０ 0925584093
㈱BNAM　ｎａｍｃｏマークイズ福岡ももち店 福岡県福岡市中央区地行浜２－２－１　マークイズ福岡ももち店４Ｆ 0928343276
㈱BNAM　ｎａｍｃｏサニーサイドモール小倉店 福岡県北九州市小倉南区下曽根新町１０－１　サニーサイドモール小倉２Ｆ 0939672078
㈱BNAM　ｎａｍｃｏゆめタウン佐賀店 佐賀県佐賀市兵庫北５－１４－１　ゆめタウン佐賀店２Ｆ 0952368225
㈱BNAM　ｎａｍｃｏモラージュ佐賀店 佐賀県佐賀市巨勢町大字牛島７３０　モラージュ佐賀　南館１Ｆ 0952378013
㈱BNAM　ゆめタウン武雄店 佐賀県武雄市武雄町武雄４９９２　ゆめタウン武雄２Ｆゆめキッズ 0954225076
㈱BNAM　ｎａｍｃｏゆめタウン夢彩都店 長崎県長崎市元船町１０－１　夢彩都４Ｆ 0958326315
㈱BNAM　ｎａｍｃｏゆめタウン光の森店 熊本県菊池郡菊陽町光の森７丁目３９番１　ゆめタウン光の森南館３Ｆ 0962332735
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール宇城店 熊本県宇城市小川町河江１－１　イオンモール宇城２Ｆ 0964346646
㈱BNAM　ゆめタウンサンピアンアミューズパーク 熊本県熊本市東区上南部二丁目２番２号　ゆめタウンサンピアン３Ｆ 0963897375
㈱BNAM　ｎａｍｃｏサクラマチクマモト店 熊本県熊本市中央区桜町３－１０　サクラマチクマモト３Ｆ 0962456435
㈱BNAM　ｎａｍｃｏトキハわさだタウン店 大分県大分市大字玉沢字楠本７５５－１　トキハわさだタウン内２Ｆ 0975888827
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ杉乃井ホテル店 大分県別府市観海寺１　スギノイパレス１Ｆ 0977249487
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイーアス沖縄豊崎店 沖縄県豊見城市豊崎３－３５　イーアス沖縄豊崎店３Ｆ 0989870347
㈱BNAM　ｎａｍｃｏサンエー浦添西海岸パルコシティ店 沖縄県浦添市西洲三丁目１番１　サンエー浦添西海岸パルコシティ３Ｆ 0989432394
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ那覇メインプレイス店 沖縄県那覇市おもろまち４丁目４番地９号　サンエー那覇メインプレイス内２Ｆ 0989513361
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオン具志川店 沖縄県うるま市字前原幸崎原３０３番地　イオン具志川ＳＣ２Ｆ 0989836040
㈱BNAM　ネットクレーン「とるモ」 https://app.online-crane.namco.co.jp/
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㈱BNAM　東急百貨店さっぽろアミューズパーク 北海道札幌市中央区北４条西２－１　９階 0112420765
㈱BNAM　ｎａｍｃｏサッポロファクトリー店 北海道札幌市中央区北１条東４丁目１番地１　サッポロファクトリー１条館２Ｆ 0112074410
㈱BNAM　ｎａｍｃｏウイングベイ小樽店 北海道小樽市築港１１番５号　ウイングベイ小樽５番街３階 0134278200
㈱BNAM　ｎａｍｃｏエルムの街ショッピングセンター 青森県五所川原市大字唐笠柳字藤巻５１７－１　エルムの街ＳＣ　本棟２階 0173336329
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール新利府　南館店 宮城県宮城郡利府町新中道３－１－１　イオンモール新利府南館３階３０２８区画 0227669402
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール名取店 宮城県名取市杜せきのした５－３－１　イオンモール名取２Ｆ 0227978951
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール山形南店 山形県山形市若宮３－７－８　イオンモール山形南２Ｆ 0236663768
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモールつくば店 茨城県つくば市稲岡６６－１　イオンモールつくば店３Ｆ 0298392340
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ　ｉｉａｓつくば店 茨城県つくば市研究学園５丁目１９番地　ｉｉａｓつくば店２Ｆ２１９０ 0298687460
㈱BNAM　ジョイフル本田ニューポートひたちなかアミューズパーク 茨城県ひたちなか市新光町３４－１　ジョイフル本田ニューポートひたちなか１Ｆ 0292124118
㈱BNAM　ｎａｍｃｏけやきウォーク前橋店 群馬県前橋市文京町２－１－１　けやきウォーク前橋２Ｆ 0272267650
㈱BNAM　ｎａｍｃｏステラタウン店 埼玉県さいたま市北区宮原町一丁目８５４－１　ステラモール３Ｆ 0486624601
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンレイクタウン店 埼玉県越谷市レイクタウン３丁目１番地１　イオンレイクタウンｍｏｒｉ３Ｆ 0489903330
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール北戸田店 埼玉県戸田市美女木東１－３－１　イオンモール北戸田 0484495177
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンタウンふじみ野店 埼玉県ふじみ野市福岡２－１－６　イオンタウンふじみ野３Ｆ 0492934867
㈱BNAM　ｎａｍｃｏテラスモール松戸店 千葉県松戸市八ヶ崎２－８－１　テラスモール松戸店３Ｆ 0477103437
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ松戸店 千葉県松戸市松戸１２３０番地１　ピアザ松戸１Ｆ 0477117274
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ流山おおたかの森Ｓ・Ｃ店 千葉県流山市おおたかの森南一丁目５番地の１　流山おおたかの森Ｓ・Ｃ　３Ｆ 0471565765
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール幕張新都心店 千葉県千葉市美浜区豊砂１－１　イオンモール幕張新都心　グランドモール３階 0433064765
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ池袋店 東京都豊島区東池袋１－２２－１０　ヒューマックスパビリオン池袋サンシャイン６０通り　１Ｆ 0359246933
㈱BNAM　ｎａｍｃｏＴＯＫＹＯ 東京都新宿区歌舞伎町１丁目２９番１号　東急歌舞伎町タワー３階 0362056017
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ秋葉原店 東京都千代田区外神田１丁目１５－９ 0362607400
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ中野店 東京都中野区中野５－５２－１５　中野ブロードウェイ別館 0353805442
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ立川髙島屋Ｓ．Ｃ．店 東京都立川市曙町２丁目３９番３号　立川髙島屋３階 0425060831
㈱BNAM　ｎａｍｃｏららぽーと立川立飛１号店 東京都立川市泉町９３５番１　ららぽーと立川立飛店３Ｆ 0425125175
㈱BNAM　ｎａｍｃｏコースカベイサイドストアーズ（横須賀） 神奈川県横須賀市本町２－１－１２　コースカベイサイドストアーズ５Ｆ 0468544529
㈱BNAM　ｎａｍｃｏトレッサ横浜店 神奈川県横浜市港北区師岡町７００番地　トレッサ横浜３Ｆ 0456428772
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ横浜ワールドポーターズ店 神奈川県横浜市中区新港二丁目２番１号　横浜ワールドポーターズ５Ｆ 0452222567
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ横浜ビブレ店 神奈川県横浜市西区南幸２－１５－１３　横浜ビブレ７Ｆ 0455343767
㈱BNAM　ｎａｍｃｏららぽーと横浜店 神奈川県横浜市都筑区池辺町４０３５－１－２階　２３０５０ 0454141869
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール座間店 神奈川県座間市広野台２丁目１０－４　イオンモール座間店３Ｆ 0462440641
㈱BNAM　イオン新百合ヶ丘ファミリーパーク 神奈川県川崎市麻生区上麻生１－１９　イオン新百合ヶ丘店４Ｆ 0449525283
㈱BNAM　ｎａｍｃｏラゾーナ川崎店 神奈川県川崎市幸区堀川町７２－１　ＬＡＺＯＮＡ川崎プラザ４階 0448748442
㈱BNAM　アピタ富山東店ゲームコーナー 富山県富山市上冨居３－８－３８　アピタ富山東店２Ｆ 0764523370
㈱BNAM　ＭＥＧＡドン・キホーテＵＮＹ魚津店ゲームコーナー 富山県魚津市住吉６００番地　ＭＥＧＡドン・キホーテＵＮＹ魚津店２Ｆ 0765234214
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモールかほく店 石川県かほく市内日角タ２５イオンモールかほく内 0762896101
㈱BNAM　ｎａｍｃｏフェアモール福井大和田店 福井県福井市大和田２－１２３０　アピタ福井大和田店２Ｆ 0776572320
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール佐久平店 長野県佐久市佐久平駅南１１－１０　イオンモール佐久平２Ｆ 0267663060
㈱BNAM　ｎａｍｃｏアリオ上田店 長野県上田市天神３－５－１　アリオ上田１Ｆ　店番１－２１ 0268293450
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール各務原店 岐阜県各務原市那加萱場町３－８イオンモール各務原店２Ｆ 0583722765
㈱BNAM　ｎａｍｃｏカラフルタウン岐阜店 岐阜県岐阜市柳津町丸野三丁目３番６カラフルタウン岐阜内 0583887658
㈱BNAM　ｎａｍｃｏららぽーと磐田店 静岡県磐田市高見丘１２００番地　ららぽーと磐田店２Ｆ店番２１２１０ 0538590177
㈱BNAM　ｎａｍｃｏアピタ稲沢店 愛知県稲沢市天池五反田町１番地　アピタ稲沢店 0587341110
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㈱BNAM　ｎａｍｃｏ名古屋駅前店 愛知県名古屋市中村区椿町６－６ ニッセイ名古屋駅西ビル別館Ｂ１ 0524854297
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ則武新町店（ノリタケ） 愛知県名古屋市西区則武新町３－１－１７　イオンモール名古屋ノリタケガーデン 0524145270
㈱BNAM　ｎａｍｃｏららぽーと名古屋みなとアクルス店 愛知県名古屋市港区港明２丁目３番２号　ららぽーと名古屋みなとアクルス店３Ｆ 0526555800
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール大高店 愛知県名古屋市緑区南大高二丁目４５０　イオンモール大高３Ｆ 0526261812
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモールナゴヤドーム前店 愛知県名古屋市東区矢田南４－１０２－３イオンモールナゴヤドーム前３Ｆ 0527252767
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール熱田店 愛知県名古屋市熱田区六野１－２－１１イオンモール熱田４Ｆ 0528892230
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール長久手１号店 愛知県長久手市勝入塚５０１　イオンモール長久手３Ｆ 0561761632
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール長久手２号店 愛知県長久手市勝入塚５０１　イオンモール長久手４Ｆ 0561765156
㈱BNAM　ｎａｍｃｏららぽーと愛知東郷店 愛知県愛知郡東郷町東郷中央土地区画事業６２街区１、３　ららぽーと愛知東郷３Ｆ 0561569701
㈱BNAM　ｎａｍｃｏエアポートウォーク名古屋店 愛知県西春日井郡豊山町大字豊場字林先１番地８ 0568390765
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール鈴鹿店 三重県鈴鹿市庄野羽山４－１－２イオンモール鈴鹿２Ｆ 0593750633
㈱BNAM　ｎａｍｃｏアルプラザ水口店 滋賀県甲賀市水口町名坂４１９－１　アルプラザ水口店新館２Ｆ 0748637466
㈱BNAM　ｎａｍｃｏビバシティ彦根店 滋賀県彦根市竹ヶ鼻町４３－１ビバシティ彦根２Ｆ 0749276211
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモールＫＹＯＴＯ１号店 京都府京都市南区西九条鳥居口町１番地　イオンモールＫＹＯＴＯ１４０６０ 0756923360
㈱BNAM　ｎａｍｃｏらぽーる店 京都府舞鶴市南浜町２７－５　らぽーる３Ｆ 0773661370
㈱BNAM　ｎａｍｃｏくずはモール店 大阪府枚方市楠葉花園町１０―８５　ＫＵＺＵＨＡＭＡＬＬ南館２Ｆ 0728518213
㈱BNAM　ｎａｍｃｏなんばパークス店 大阪府大阪市浪速区難波中２丁目１０番７０号　なんばパークス６Ｆ 0666343151
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ大阪日本橋店 大阪府大阪市浪速区難波中２－１－１７　コスモビル１～３Ｆ 0676563885
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ梅田店 大阪府大阪市北区小松原町３番３号　ＯＳビル２Ｆ 0663130778
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール鶴見緑地店 大阪府大阪市鶴見区鶴見４－１７－１－４２１　イオンモール鶴見緑地４Ｆ 0669156450
㈱BNAM　ｎａｍｃｏららぽーと堺店２階 大阪府堺市美原区黒山２２－１　２Ｆ　２１２４０区画 0722896904
㈱BNAM　ｎａｍｃｏアリオ鳳店 大阪府堺市西区鳳南町３－１９９－１２　アリオ鳳アリオモール３Ｆ３２８０ 0722739200
㈱BNAM　ｎａｍｃｏららぽーと門真店 大阪府門真市松生町１番１１号　ららぽーと門真３階３０４００区画 0667809594
㈱BNAM　ｎａｍｃｏセブンパーク天美店 大阪府松原市天美東３丁目５００番地　セブンパーク天美３Ｆ 0722884678
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール大日店 大阪府守口市大日東町１－１８　イオンモール大日４Ｆ 0642528777
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール神戸南店 兵庫県神戸市兵庫区中之島２－１－１　イオンモール神戸南３Ｆ 0785998730
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール姫路リバーシティー 兵庫県姫路市飾磨区細江２５６０番地　イオンモール姫路リバーシティ２Ｆ 0792334280
㈱BNAM　ｎａｍｃｏニッケパークタウン加古川店 兵庫県加古川市加古川町寺家町１７３－１ 0794977700
㈱BNAM　ｎａｍｃｏパームシティ和歌山店 和歌山県和歌山市中野３１－１　パームシティ和歌山店２Ｆ 0734562266
㈱BNAM　ｎａｍｃｏオークワパビリオンシティ田辺店 和歌山県田辺市稲成町新江原３１６５　パビリオンシティ田辺店Ｃ館２Ｆ 0739255175
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール広島府中店 広島県安芸郡府中町大須２－１－１　イオンモール広島府中３Ｆ 0822845891
㈱BNAM　ｎａｍｃｏゆめタウン廿日市店 広島県廿日市市下平良二丁目２番１号３Ｆ 0829308156
㈱BNAM　ｎａｍｃｏフジグラン三原店 広島県三原市円一町１－１－７　フジグラン三原店内 0848610215
㈱BNAM　ｎａｍｃｏフジグラン東広島店 広島県東広島市西条町御薗宇４４０５　フジグラン東広島店内 0824935162
㈱BNAM　ｎａｍｃｏゆめタウン広島店 広島県広島市南区皆実町２丁目８番１７号　ゆめタウン広島店３４２ 0822506477
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ広島紙屋町店 広島県広島市中区大手町２丁目３－３　大手町ナルミヤビル１Ｆ 0822585355
㈱BNAM　ｎａｍｃｏフジグラン宇部店 山口県宇部市明神町三丁目１番１号　フジグラン宇部店２Ｆ 0836370172
㈱BNAM　ｎａｍｃｏおのだサンパーク店 山口県山陽小野田市中川６丁目４番１号　おのだサンパークショッピングセンタ２Ｆ 0836847175
㈱BNAM　ｎａｍｃｏゆめタウン徳島店 徳島県板野郡藍住町奥野字東中須８８番地の１　ゆめタウン徳島２階 0886921765
㈱BNAM　ゆめタウン高松店 香川県高松市三条町中所６０８－１　ゆめタウン高松店２Ｆゆめランド 0878697650
㈱BNAM　ｎａｍｃｏフジグラン今治店 愛媛県今治市東門町５－１３－１　フジグラン今治２階 0898341469
㈱BNAM　ｎａｍｃｏフジグラン松山店 愛媛県松山市宮西１－２－１　フジグラン松山店４Ｆ 0899267736
㈱BNAM　ｎａｍｃｏエミフルＭＡＳＡＫＩ店 愛媛県伊予郡松前町筒井８５０　エミフルＭＡＳＡＫＩ店別棟 0899897912
㈱BNAM　ｎａｍｃｏフジグラン四万十店 高知県四万十市具同字東五反田２２２２番地　フジグラン四万十店内 0880373357
㈱BNAM　ｎａｍｃｏゆめタウン久留米店 福岡県久留米市新合川１丁目２番１号　ゆめタウン久留米２階 0942457316
㈱BNAM　ｎａｍｃｏサニーサイドモール小倉店 福岡県北九州市小倉南区下曽根新町１０－１　サニーサイドモール小倉２Ｆ 0939672078
㈱BNAM　ｎａｍｃｏららぽーと福岡店 福岡県福岡市博多区那珂６丁目２３－１　４階４３０２０ 0925584093
㈱BNAM　ｎａｍｃｏマークイズ福岡ももち店 福岡県福岡市中央区地行浜２－２－１ マークイズ福岡ももち店４Ｆ 0928343276
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ博多バスターミナル店 福岡県福岡市博多区博多駅中央街２－１　博多バスターミナル７Ｆ 0924343721
㈱BNAM　ｎａｍｃｏモラージュ佐賀店 佐賀県佐賀市巨勢町大字牛島７３０　モラージュ佐賀　南館１Ｆ 0952378013
㈱BNAM　ｎａｍｃｏゆめタウン佐賀店 佐賀県佐賀市兵庫北５－１４－１　ゆめタウン佐賀店２Ｆ 0952368225
㈱BNAM　ゆめタウン武雄店 佐賀県武雄市武雄町武雄４９９２　ゆめタウン武雄２Ｆゆめキッズ 0954225076
㈱BNAM　ｎａｍｃｏアミュプラザ長崎新館店 長崎県長崎市尾上町１番１号アミュプラザ長崎新館４階９４０１ 0958938002
㈱BNAM　ｎａｍｃｏゆめタウン夢彩都店 長崎県長崎市元船町１０－１　夢彩都４Ｆ 0958326315
㈱BNAM　ｎａｍｃｏゆめタウン光の森店 熊本県菊池郡菊陽町光の森７丁目３９番１　ゆめタウン光の森南館３Ｆ 0962332735
㈱BNAM　ゆめタウンサンピアンアミューズパーク 熊本県熊本市東区上南部二丁目２番２号　ゆめタウンサンピアン３Ｆ 0963897375
㈱BNAM　ｎａｍｃｏＷＣ南熊本店 熊本県熊本市中央区九品寺６丁目９番１ 0963751131
㈱BNAM　ｎａｍｃｏサクラマチクマモト店 熊本県熊本市中央区桜町３－１０　サクラマチクマモト３Ｆ 0962456435
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール宇城店 熊本県宇城市小川町河江１－１　イオンモール宇城２Ｆ 0964346646
㈱BNAM　ｎａｍｃｏトキハわさだタウン店 大分県大分市大字玉沢字楠本７５５－１　トキハわさだタウン内２Ｆ 0975888827
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ那覇メインプレイス店 沖縄県那覇市おもろまち４丁目４番地９号　サンエー那覇メインプレイス内２Ｆ 0989513361
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオン具志川店 沖縄県うるま市字前原幸崎原３０３番地　イオン具志川ＳＣ２Ｆ 0989836040
㈱BNAM　ｎａｍｃｏサンエー浦添西海岸パルコシティ店 沖縄県浦添市西洲三丁目１番１　サンエー浦添西海岸パルコシティ３Ｆ 0989432394
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイーアス沖縄豊崎店 沖縄県豊見城市豊崎３－３５　イーアス沖縄豊崎店３Ｆ 0989870347
㈱BNAM　ネットクレーン「とるモ」 https://app.online-crane.namco.co.jp/
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㈱BNAM　東急百貨店さっぽろアミューズパーク 北海道札幌市中央区北４条西２－１９階 0112420765
㈱BNAM　ｎａｍｃｏサッポロファクトリー店 北海道札幌市中央区北１条東４丁目１番地１サッポロファクトリー１条館２Ｆ 0112074410
㈱BNAM　ｎａｍｃｏウイングベイ小樽店 北海道小樽市築港１１番５号ウイングベイ小樽５番街３階 0134278200
㈱BNAM　ｎａｍｃｏエルムの街ショッピングセンター 青森県五所川原市大字唐笠柳字藤巻５１７－１エルムの街ＳＣ　本棟２階 0173336329
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール名取店 宮城県名取市杜せきのした５－３－１イオンモール名取２Ｆ 0227978951
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール新利府　南館店 宮城県宮城郡利府町新中道３－１－１イオンモール新利府南館３階３０２８区画 0227669402
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール山形南店 山形県山形市若宮３－７－８イオンモール山形南２Ｆ 0236663768
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモールつくば店 茨城県つくば市稲岡６６－１イオンモールつくば店３Ｆ 0298392340
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ　ｉｉａｓつくば店 茨城県つくば市研究学園５丁目１９番地ｉｉａｓつくば店２Ｆ２１９０ 0298687460
㈱BNAM　ジョイフル本田ニューポートひたちなかアミューズパーク 茨城県ひたちなか市新光町３４－１ジョイフル本田ニューポートひたちなか１Ｆ 0292124118
㈱BNAM　ｎａｍｃｏけやきウォーク前橋店 群馬県前橋市文京町２－１－１けやきウォーク前橋２Ｆ 0272267650
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール北戸田店 埼玉県戸田市美女木東１－３－１イオンモール北戸田 0484495177
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㈱BNAM　ｎａｍｃｏステラタウン店 埼玉県さいたま市北区宮原町一丁目８５４－１ステラモール３Ｆ 0486624601
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンレイクタウン店 埼玉県越谷市レイクタウン３丁目１番地１イオンレイクタウンｍｏｒｉ３Ｆ 0489903330
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ流山おおたかの森Ｓ・Ｃ店 千葉県流山市おおたかの森南一丁目５番地の１流山おおたかの森Ｓ・Ｃ　３Ｆ 0471565765
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール幕張新都心店 千葉県千葉市美浜区豊砂１－１イオンモール幕張新都心　グランドモール３階 0433064765
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ松戸店 千葉県松戸市松戸１２３０番地１ピアザ松戸１Ｆ 0477117274
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ池袋店 東京都豊島区東池袋１－２２－１０ヒューマックスパビリオン池袋サンシャイン６０通り１Ｆ 0359246933
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ秋葉原店 東京都千代田区外神田１丁目１５－９ 0362607400
㈱BNAM　ｎａｍｃｏＴＯＫＹＯ 東京都新宿区歌舞伎町１丁目２９番１号東急歌舞伎町タワー３階 0362056017
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ中野店 東京都中野区中野５－５２－１５中野ブロードウェイ別館 0353805442
㈱BNAM　ｎａｍｃｏららぽーと立川立飛１号店 東京都立川市泉町９３５番１ららぽーと立川立飛店３Ｆ 0425125175
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ立川髙島屋Ｓ．Ｃ．店 東京都立川市曙町２丁目３９番３号立川髙島屋３階 0425060831
㈱BNAM　ｎａｍｃｏラゾーナ川崎店 神奈川県川崎市幸区堀川町７２－１ＬＡＺＯＮＡ川崎プラザ４階 0448748442
㈱BNAM　イオン新百合ヶ丘ファミリーパーク 神奈川県川崎市麻生区上麻生１－１９イオン新百合ヶ丘店４Ｆ 0449525283
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール座間店 神奈川県座間市広野台２丁目１０－４イオンモール座間店３Ｆ 0462440641
㈱BNAM　ｎａｍｃｏコースカベイサイドストアーズ（横須賀） 神奈川県横須賀市本町２－１－１２コースカベイサイドストアーズ５Ｆ 0468544529
㈱BNAM　ｎａｍｃｏトレッサ横浜店 神奈川県横浜市港北区師岡町７００番地トレッサ横浜３Ｆ 0456428772
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ横浜ビブレ店 神奈川県横浜市西区南幸２－１５－１３横浜ビブレ７Ｆ 0455343767
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ横浜ワールドポーターズ店 神奈川県横浜市中区新港二丁目２番１号横浜ワールドポーターズ５Ｆ 0452222567
㈱BNAM　アピタ富山東店ゲームコーナー 富山県富山市上冨居３－８－３８アピタ富山東店２Ｆ 0764523370
㈱BNAM　ＭＥＧＡドン・キホーテＵＮＹ魚津店ゲームコーナー 富山県魚津市住吉６００番地ＭＥＧＡドン・キホーテＵＮＹ魚津店２Ｆ 0765234214
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモールかほく店 石川県かほく市内日角タ２５イオンモールかほく内 0762896101
㈱BNAM　ｎａｍｃｏフェアモール福井大和田店 福井県福井市大和田２－１２３０アピタ福井大和田店２Ｆ 0776572320
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール佐久平店 長野県佐久市佐久平駅南１１－１０イオンモール佐久平２Ｆ 0267663060
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール各務原店 岐阜県各務原市那加萱場町３－８イオンモール各務原店２Ｆ 0583722765
㈱BNAM　ｎａｍｃｏカラフルタウン岐阜店 岐阜県岐阜市柳津町丸野三丁目３番６カラフルタウン岐阜内 0583887658
㈱BNAM　ｎａｍｃｏららぽーと磐田店 静岡県磐田市高見丘１２００番地ららぽーと磐田店２Ｆ店番２１２１０ 0538590177
㈱BNAM　ｎａｍｃｏららぽーと愛知東郷店 愛知県愛知郡東郷町東郷中央土地区画事業６２街区１、３ららぽーと愛知東郷３Ｆ 0561569701
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール長久手２号店 愛知県長久手市勝入塚５０１イオンモール長久手４Ｆ 0561765156
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール長久手１号店 愛知県長久手市勝入塚５０１イオンモール長久手３Ｆ 0561761632
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール大高店 愛知県名古屋市緑区南大高二丁目４５０イオンモール大高３Ｆ 0526261812
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモールナゴヤドーム前店 愛知県名古屋市東区矢田南４－１０２－３イオンモールナゴヤドーム前３Ｆ 0527252767
㈱BNAM　ｎａｍｃｏららぽーと名古屋みなとアクルス店 愛知県名古屋市港区港明２丁目３番２号ららぽーと名古屋みなとアクルス店３Ｆ 0526555800
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ名古屋駅前店 愛知県名古屋市中村区椿町６－６ニッセイ名古屋駅西ビル別館Ｂ１ 0524854297
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ則武新町店（ノリタケ） 愛知県名古屋市西区則武新町３－１－１７イオンモール名古屋ノリタケガーデン 0524145270
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール熱田店 愛知県名古屋市熱田区六野１－２－１１イオンモール熱田４Ｆ 0528892230
㈱BNAM　ｎａｍｃｏエアポートウォーク名古屋店 愛知県西春日井郡豊山町大字豊場字林先１番地８ 0568390765
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール鈴鹿店 三重県鈴鹿市庄野羽山４－１－２イオンモール鈴鹿２Ｆ 0593750633
㈱BNAM　ｎａｍｃｏビバシティ彦根店 滋賀県彦根市竹ヶ鼻町４３－１ビバシティ彦根２Ｆ 0749276211
㈱BNAM　ｎａｍｃｏアルプラザ水口店 滋賀県甲賀市水口町名坂４１９－１アルプラザ水口店新館２Ｆ 0748637466
㈱BNAM　ｎａｍｃｏらぽーる店 京都府舞鶴市南浜町２７－５らぽーる３Ｆ 0773661370
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモールＫＹＯＴＯ１号店 京都府京都市南区西九条鳥居口町１番地イオンモールＫＹＯＴＯ１４０６０ 0756923360
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール鶴見緑地店 大阪府大阪市鶴見区鶴見４－１７－１－４２１イオンモール鶴見緑地４Ｆ 0669156450
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ梅田店 大阪府大阪市北区小松原町３番３号ＯＳビル２Ｆ 0663130778
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ大阪日本橋店 大阪府大阪市浪速区難波中２－１－１７コスモビル１～３Ｆ 0676563885
㈱BNAM　ｎａｍｃｏららぽーと門真店 大阪府門真市松生町１番１１号　ららぽーと門真３階３０４００区画 0667809594
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール大日店 大阪府守口市大日東町１－１８イオンモール大日４Ｆ 0642528777
㈱BNAM　ｎａｍｃｏアリオ鳳店 大阪府堺市西区鳳南町３－１９９－１２アリオ鳳アリオモール３Ｆ３２８０ 0722739200
㈱BNAM　ｎａｍｃｏららぽーと堺店２階 大阪府堺市美原区黒山２２－１  ２Ｆ２１２４０区画 0722896904
㈱BNAM　ｎａｍｃｏくずはモール店 大阪府枚方市楠葉花園町１０―８５ＫＵＺＵＨＡＭＡＬＬ南館２Ｆ 0728518213
㈱BNAM　ｎａｍｃｏセブンパーク天美店 大阪府松原市天美東３丁目５００番地セブンパーク天美３Ｆ 0722884678
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール姫路リバーシティー 兵庫県姫路市飾磨区細江２５６０番地イオンモール姫路リバーシティ２Ｆ 0792334280
㈱BNAM　ｎａｍｃｏニッケパークタウン加古川店 兵庫県加古川市加古川町寺家町１７３－１ 0794977700
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール神戸南店 兵庫県神戸市兵庫区中之島２－１－１イオンモール神戸南３Ｆ 0785998730
㈱BNAM　ｎａｍｃｏパームシティ和歌山店 和歌山県和歌山市中野３１－１パームシティ和歌山店２Ｆ 0734562266
㈱BNAM　ｎａｍｃｏオークワパビリオンシティ田辺店 和歌山県田辺市稲成町新江原３１６５パビリオンシティ田辺店Ｃ館２Ｆ 0739255175
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ広島紙屋町店 広島県広島市中区大手町２丁目３－３大手町ナルミヤビル１Ｆ 0822585355
㈱BNAM　ｎａｍｃｏゆめタウン広島店 広島県広島市南区皆実町２丁目８番１７号ゆめタウン広島店３４２ 0822506477
㈱BNAM　ｎａｍｃｏフジグラン三原店 広島県三原市円一町１－１－７フジグラン三原店内 0848610215
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイオンモール広島府中店 広島県安芸郡府中町大須２－１－１イオンモール広島府中３Ｆ 0822845891
㈱BNAM　ｎａｍｃｏゆめタウン廿日市店 広島県廿日市市下平良二丁目２番１号３Ｆ 0829308156
㈱BNAM　ｎａｍｃｏフジグラン東広島店 広島県東広島市西条町御薗宇４４０５フジグラン東広島店内 0824935162
㈱BNAM　ｎａｍｃｏフジグラン宇部店 山口県宇部市明神町三丁目１番１号フジグラン宇部店２Ｆ 0836370172
㈱BNAM　ｎａｍｃｏおのだサンパーク店 山口県山陽小野田市中川６丁目４番１号おのだサンパークショッピングセンタ２Ｆ 0836847175
㈱BNAM　ｎａｍｃｏゆめタウン徳島店 徳島県板野郡藍住町奥野字東中須８８番地の１ゆめタウン徳島２階 0886921765
㈱BNAM　ゆめタウン高松店 香川県高松市三条町中所６０８－１ゆめタウン高松店２Ｆゆめランド 0878697650
㈱BNAM　ｎａｍｃｏフジグラン松山店 愛媛県松山市宮西１－２－１フジグラン松山店４Ｆ 0899267736
㈱BNAM　ｎａｍｃｏフジグラン今治店 愛媛県今治市東門町５－１３－１フジグラン今治２階 0898341469
㈱BNAM　ｎａｍｃｏエミフルＭＡＳＡＫＩ店 愛媛県伊予郡松前町筒井８５０エミフルＭＡＳＡＫＩ店別棟 0899897912
㈱BNAM　ｎａｍｃｏフジグラン四万十店 高知県四万十市具同字東五反田２２２２番地フジグラン四万十店内 0880373357
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ博多バスターミナル店 福岡県福岡市博多区博多駅中央街２－１博多バスターミナル７Ｆ 0924343721
㈱BNAM　ｎａｍｃｏマークイズ福岡ももち店 福岡県福岡市中央区地行浜２－２－１ マークイズ福岡ももち店４Ｆ 0928343276
㈱BNAM　ｎａｍｃｏららぽーと福岡店 福岡県福岡市博多区那珂６丁目２３－１４階４３０２０ 0925584093
㈱BNAM　ｎａｍｃｏサニーサイドモール小倉店 福岡県北九州市小倉南区下曽根新町１０－１サニーサイドモール小倉２Ｆ 0939672078
㈱BNAM　ｎａｍｃｏゆめタウン久留米店 福岡県久留米市新合川１丁目２番１号ゆめタウン久留米２階 0942457316
㈱BNAM　ｎａｍｃｏモラージュ佐賀店 佐賀県佐賀市巨勢町大字牛島７３０モラージュ佐賀　南館１Ｆ 0952378013
㈱BNAM　ｎａｍｃｏゆめタウン夢彩都店 長崎県長崎市元船町１０－１夢彩都４Ｆ 0958326315
㈱BNAM　ｎａｍｃｏアミュプラザ長崎新館店 長崎県長崎市尾上町１番１号アミュプラザ長崎新館４階９４０１ 0958938002
㈱BNAM　ｎａｍｃｏＷＣ南熊本店 熊本県熊本市中央区九品寺６丁目９番１ 0963751131
㈱BNAM　ｎａｍｃｏサクラマチクマモト店 熊本県熊本市中央区桜町３－１０サクラマチクマモト３Ｆ 0962456435



㈱BNAM　ｎａｍｃｏゆめタウン光の森店 熊本県菊池郡菊陽町光の森７丁目３９番１ゆめタウン光の森南館３Ｆ 0962332735
㈱BNAM　ｎａｍｃｏトキハわさだタウン店 大分県大分市大字玉沢字楠本７５５－１トキハわさだタウン内２Ｆ 0975888827
㈱BNAM　ｎａｍｃｏイーアス沖縄豊崎店 沖縄県豊見城市豊崎３－３５イーアス沖縄豊崎店３Ｆ 0989870347
㈱BNAM　ｎａｍｃｏ那覇メインプレイス店 沖縄県那覇市おもろまち４丁目４番地９号サンエー那覇メインプレイス内２Ｆ 0989513361
㈱BNAM　ｎａｍｃｏサンエー浦添西海岸パルコシティ店 沖縄県浦添市西洲三丁目１番１サンエー浦添西海岸パルコシティ３Ｆ 0989432394
㈱BNAM　ネットクレーン「とるモ」 https://app.online-crane.namco.co.jp/

https://app.online-crane.namco.co.jp/

